別紙様式1

令和　　　年　　　月　　　日
浦田木材株式会社
代表取締役　浦田　明彦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

入札参加資格確認申請書

　浦田木材株式会社で発注されるスイングヤーダの購入に係る一般競争入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

1．件　　　 名　　　スイングヤーダの購入
2．提 出 書 類
   (1) 島根県物品の売買、借入れ等に係る入札参加資格認定の写し
　（2）会社概要（様式自由、HPの写しでも可）
　（3）同種機械の納入実績（様式自由）
　（4）連絡先（様式自由、担当者の氏名及び電子メールアドレス、電話番号）

以上